
Uchwała Nr XXVI/199/2021 
Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 18 marca 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny na rzecz Powiatu 
Stalowowolskiego prawa własności nieruchomości gruntowej położonej w gminie 

Pysznica, obr. 0003 Jastkowice, nr ewid. 1915/2 o pow. 0,0064 ha.  

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 920), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 b) i ust. 3 oraz 

§ 9 Załącznika do uchwały Nr XVII/197/2001 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 9 lutego 

2001 r. w sprawie ustalenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości wchodzących 

w skład zasobu nieruchomości Powiatu Stalowowolskiego oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata, Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala co 

następuje:  

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny na rzecz Powiatu Stalowowolskiego prawa 

własności nieruchomości gruntowej położonej w gminie Pysznica, obr. 0003 Jastkowice, 

w ewidencji gruntów oznaczonej jako działka nr 1915/2 o pow. 0,0064 ha. 

 

§ 2. 

 

Nieruchomość opisana w § 1 będzie wykorzystana w celu regulacji stanu prawnego 

nieruchomości gruntowej zajętej pod drogę powiatową Nr 1019R relacji Zarzecze – Pysznica – 

Rzeczyca Długa.  

 

§ 3. 

 

W przypadku niewykorzystania nieruchomości na cel określony w § 2 darowizna podlega 

odwołaniu. 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Ryszard Andres 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 


		2021-03-19T10:24:45+0000




